



# BRÅVALLABLADET

## F 13 KAMRATFÖRENING

Bildad 13/6 1985

Oktober 2005

Nr 41

### Årsmöte och 20-årsjubileum

Årsmöte med sedvanliga årsmötesförhandlingar hölls den 23 april. Drygt 70-talet medlemmar deltog i mötet som denna gång var förlagt till Basspelsalen vid gymnastiksalen på F 13.

Hans Gustavsson ersätter Torbjörn Karlbom i styrelsen. Övriga styrelsemedlemmar omvaldes. Efter mötet intogs gamla Underbefälsmässen av festklädda glada medlemmar för att där fira föreningens 20-årsjubileum. Åke Renåker och Karl-Erik Karlsson svarade för arrangemanget.

Inbjudna gäster hälsades välkomna av ordföranden Bo Fransson. Lars-Håkan Svensson gjorde en kort resumé om kamratföreningens tillkomst och historia.

Det bjöds på god mat och dryck och levande musik med möjlighet för de motionssugna att röra på benen. Nöjda och belåtna avslutade vi kvällen ganska sent.

Åke Renåker



*Gun och Svenne Rydström i festtagen*

Foto: Åke Renåker

### Ärtdag

Med sedvanliga tillbehör äger rum med början klockan 1900 torsdagen den 27 oktober. Lokalen är kamratföreningens byggnad. Välkommen! Begränsat deltagarantal; först till kvarn o s v.

Bindande anmälan, senast söndagen den 23 oktober, på lista i klubbhuset eller på telesvarare 011-31 15 41

### Höstmöte – Nordpolen nästa!

Meteorologen vid Flygvapnet och nyblivne hedersdoktor vid Lunds universitets naturvetenskapliga avdelning, Bertil Larsson, berättar om de två senaste årens nordpolsexpeditioner. Bertil har ombord på isbrytaren Oden varit prognosmeteorolog, gjort ornitologiska studier bland annat med hjälp av radar samt ersatt den ordinarie flygledaren vid de helikopterflygningar som ägt rum.

Man var på nordpolen den 12 september och kom åter till Sverige den 25 september. Därefter skall Bertil ned till Turkiet för att värma upp sig, sedan kommer han till SMHI och oss.

**Vi ses på Hemgården klockan 1900 torsdagen den 10 november.** Förtäring som brukas. Hemgården ligger vid Motala ström, nära gamla postettan, d v s nuvarande Östgöta Enskilda Bank.

**Anmälan senast söndagen den 6 november på lista i klubbhuset eller på telesvarare 011-31 15 41**



# Ordföranden har ordet!

2005 har hittills varit händelserikt för föreningen. Vi firade tjugoförårsjubileum med god mat, många tal och lyckönskningsskålar för framtiden. Lars-Håkan berättade om hur det gick till när föreningen bildades; många intressanta minnen. Festkommittén med Åke Renåker i spetsen är värd en applåd.

I maj besökte vi Arboga robotmuseum. Det var skönt att se att vår robot 68 blivit väl omhändertagen. Den står utanför ingången till museet, putsad och fin.

Där fanns också intressanta saker bland annat tyska robotar som hamnade i Sverige under slutskedet av kriget. Medvetet eller ej, men en dråsade ned 20 km SW om Ålembasen, i socknen Bäckebo och fick därav namnet bäckebotorpeden.

Åke är inte endast toastmaster utan även duktigt reseledare. I augusti blev det en flerdagars- bussresa till Danmark, denna var mycket uppskattad.

Vi har hittills haft god stöttning av F17 beträffande ekonomi, datorstöd och vår hemsida. Nu kan de inte svara för den senare längre, men bland våra medlemmar finns lyckligtvis nog Christer Lindehoff, it-ansvarig på SVT i Norrköping; han har gjort storverk med vår hemsida och ställer dessutom upp som vår webbmaster. Nu kan man alltså gå in på **f13.kamratforening.se** och ta del av historia, nutid och planerade aktiviteter. Detta är en milstolpe som gör föreningen up to date.

Den 22 september fick ett 80-tal åhörare lyssna till Lennart Nordh om hans intressanta flygarkarriär från FÖFS, F5, F13, CVV och SAAB. Det var fantastiska berättelser om nödlandning med 29-an med stoppad motor till jorden runt flygningar med SAAB:s civila flygplan. Det var säkert en del minnen som även Lennarts före detta divch Bengt-Manfred Renström kom ihåg. Han var med bland åhörarna.

Föreningens lokal på röd platta har åter blivit vårt mål på tisdagsförmiddagarna. Vi dricker kaffe med fralla, ser på film och pratar och har trevligt. Det finns plats för fler.

I november den 10 kommer vi att ha vårt höstmöte på Hemgården i Norrköping. Meteorologen Bertil Larsson, Ljungbyhed, kommer att berätta om sitt deltagande i de två senaste nordpolsexpeditionerna med isbrytaren Oden.

Från och med nu kommer det att i Bråvallabladet finnas information om hur man blir medlem utan ha fyllt i ett medsänt inbetalningskort. Låna gärna ut eller skänk bort ett exemplar av bladet till någon som du tror kan vara intresserad.



Foto: Björn Sjöstedt

Vårt samarbete med Malmen fortsätter och vi planerar för en ärtmiddag. Läs tidningen, kolla hemsidan och välkommen på våra möten.

Bo Fransson

